РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022 г.    									    № 2/8
п. Магдагачи

 О принятии объекта в муниципальную собственность

Рассмотрев письменное отношение администрации Магдагачинского района от 28.09.2022 года № 04-24/3825 о рассмотрении вопроса об утверждении перечня имущества подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность муниципального образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу и утвердить перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность муниципального образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи согласно приложения (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
«О даче согласия на прием имущества подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи из муниципальной собственности Магдагачинского района»
Принято поселковым Советом народных депутатов                                                   21. 10. 2022 г.
   На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Положения «Об учете муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка (пгт.) Магдагачи», утвержденного постановлением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 28.04.2015г. № 40/156, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов, рассмотрев письменное отношение администрации Магдагачинского района от 06. 09. №04-24/3585 рассмотрении вопроса об утверждении перечня имущества подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность муниципального образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов
Решил:
1.Дать согласие на безвозмездную передачу и утвердить перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность муниципального образования рабочего посёлка (поселок городского типа) Магдагачи согласно приложения (прилагается).                                                                        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.

Глава пгт. Магдагачи                                               С.В. Колмагорцев